B. 4.

est filius. Quis deus solus est pater. dic obsecro te per illuz q te tale fecit vt ipse fieret in te. Quid boni egisti que premiu obtulisti? q q̄ potestates abiisti? quos patrones adhibuisti? que suffragia promisisti? quo sensu velqua cogitatione ad h̄ vt acciperes puenisti ut virtus et sapientia patris q̄ attingit a fine usq; ad finez fortiter: et disponit omnia suauiter tot⁹ vbi⁹ q manens: et sine villa sui mutabilitate in eternū tuū veniens: ita castū castellum tui ventris incoheret. et ingredens non lederet: et extens incolume custodiret. Dic ergo mihi quomodo ad hoc pervenisti? Et illa. queris a me qd obtulerim muneris ut mei mater efficerer creatoris. Oblatio mea est virginitatis pmissio. Oblatio mea est humilitas mea. Et iō magnificat aia mea dñm ec. Et sequit qz resperxit nō auro eleuata tunicaz meam non pomposo cultu radiatio aurī ornamētu cervicis mee: aut preciosorū lapidū margaritarū dependentiū aspergit in aurib⁹ meis. Sed resperxit humilitatē ancille sue. venit enim ad humilem māscus requiescens sup maternuz spūm hamilem t'mansuetū. hec Augustinus.

D ece nubes lucida obvbrauit eos **Matt. xviii.**
Naturalē nubes non est lucida ppter spissitudinē. vii vide mus q ipsa nobis luce seu radios

solis et lumē stellaz tollit. Ideo si nubes lucida est: hoc ē supra natūram eius sicut appareret de nube in transfiguratione q̄ fuit multum lucida ultra naturā nubioz. Spūaliter nulla creatura humana ētū est de sui natura: potuit esse lucida et sancta ppter culam tenebrarū et cōdensationez peccati. Et iō cū beatā Maria ī mundo mīda et lucida apparuit hoc fuit ēt p̄suetudinē humanam qz in ipsa rex eternus transfiguratus est. et de furibūdo iudice mūtatus est in piissimuz patrē. Ergo nota per lucidam nubē beatā v̄gine ppter tria in nube lucida reperita. Nam nubes habet secūdare eo q̄ inducit bñficiū pluie super terram. Habet estū tempare qz se interponit inter nos et solem et habet illuminare qz ut dictū fuit supernaturaliter lucida est. sic beatā Maria h̄ tria plenissime habuit. Nam p̄mo fuit secundissima qz habundantiaz pluie gratiaz fecit in mundo descēdere. hs. Descēdit sicut pluia in velus. et tēperat nobis estū divine iusticie cū peccamus. qz se interponit inter nos et deū p̄ cura delictoz nostroz. La siodorus in quodā libello. Tu inquit afflic̄t medica singulis quis tuo nō egcat munere cū oib⁹ pecare cōe. habet in sua luce ducre aut revocare errātes ad termīnū. Ber. aj. sermone. virgo regia ipsa est via per quā saluator venit

precedens de ipsi vtero tanq̄ spō, sus & thalamo suo. & subdit p te accessum habemus ad filiū. Quid benedicta inuentrix gratie. Genitrix vite. salutis m̄. Sig. Exo. xiiij. vbi nubes ignea ducebat filios israel per desertū versus terrā promissōis que ipsos ptegebat etiā ab estib⁹ solis. pdnxit ad petras oreb vbi scientibus data est aq latissima. Spūalr per hanc nubē subaudi virginē gloriosam vt dicū est. que illa superius tria dicta nobis habudāter p̄bet. vt oīs natio beneficio eius gaudeat. Ver. sermo. iij. Ad beatā virginē sicut ad remedium: sicut ad archanum dei: sicut ad rerū cāz: sicut ad negocium seculoz: respiciunt qui ī celo sunt. Et q̄ in purgatorio habitant. Et qui precesserūt. & nos q̄ p̄ntis sum⁹: & qui sequuntur & nati natoz. Et qui nascent ab illis. Illi qui sunt in celo vt restaurentur & qui in purgatorio vt eripiāt. qui precesserunt vt pp̄be fideles iuēnant. Et q̄ sequuntur. vt gloufident.